事務連絡

30.10.19

各県隊友会

 事務局長 殿

隊友会本部事務局長

自衛官候補生等の採用年齢引上げに関する資料送付について

表記について、陸上幕僚監部人事教育部募集・援護課から提供された資料を

送付するので、各県隊友会における隊員募集活動に利用されたい。

自衛官候補生及び一般曹候補生の採用年齢の範囲が、平成３０年１０月１日以降、下記の通り改正されました。

採用上限年齢の引上げについて